4 ROK
Poniedziatek

9.00-10.30

9.00-10.30
15.00-16.30

18.30-20.00
Wtorek
9.00-10.30
9.00-10.30
10.45-12.15

12.30-14.00

15.00-16.30
15.00-16.30

Sroda

8.30-
10.00/8.30-
10.45
9.00-10.30
10.45-12.15
12.30-14.00

14:15-15:45

15.00-16.30

Nazwa kursu

Sztuczna inteligencja i systemy
ekspertowe

Komunikacja naukowa
Aspekty spoteczne chordb
neurologicznych

Pracownia kognitywistyczna

Kurs jezyka R

Journal club in psychological &
cognitive sciences
Neuronauka zdrowia: miedzy
zaburzeniami a dobrostanem
Wprowadzenie do Matlaba
Seminarium Magisterskie

Psychodeliki a nauki o poznaniu

Fizjologia stresu

Teoria obliczen

Teoria obliczen

Techniki obrazowania mdzgu i ich

zastosowanie
Fizjologia starzenia

Wprowadzenie do User Experience

Prowadzacy

dr Pawet Nowakowski

dr Ewa Ratajczak
dr Marcin Leznicki

Mgr Jan Nikadon

dr hab. Jacek Matulewski,
prof. UMK
dr Ewa Ratajczak

dr Tomasz Komendzinski

dr hab. Rafat Gruszczynski,
prof. UMK

dr Tomasz Komendzinski
dr Pawet Gtadziejewski

prof. dr hab. Justyna Rogalska

dr hab. Krystyna Mruczek-
Nasieniewska, prof. UMK
dr hab. Krystyna Mruczek-
Nasieniewska, prof. UMK
dr Monika Lewandowska

dr hab. Anna Nowakowska,
prof. UMK
mgr Mirostaw Manelski

Rodzaj kursu

fakultatywny

fakultatywny
fakultatywny

fakultatywny
fakultatywny
fakultatywny
fakultatywny
fakultatywny
obligatoryjny

fakultatywny

fakultatywny

obligatoryjny

obligatoryjny

obligatoryjny

fakultatywny

fakultatywny

Forma

wyktad

konwersatorium
wyktad

Laboratorium

laboratorium

konwersatorium

wyktad

laboratorium

seminarium
konwersatorium

wyktad/laboratoriu

m

wyktad

éwiczenia

wyktad

wyktad

konwersatorium

L. godzin Sala

30

30
30

15

30

30

30

30

30
30

15/15

30

30

30

30

30

S125

S120
A105

A103

ZDALNIE

S122

S120

PKO16

S125

S124

WBIiNW
Lwowska
1s.Vil
bud. C
S123

S123
S.SPEC107
S124

5121

Uwagi



16.45-18.15

Czwartek

9.00-10.30

10.45-12.15

12.15-14.00

15.00-16.30
15.00-16.30

15.00-16.30

16.45-18.15

Pigtek
15.00-16.30

16.30-18.00

Fundusze strukturalne

Projektowanie interfejsow
opartych na interakcji wzrokowej

Neuropsychologia Il

J. angielski

Ewolucja i antropogeneza
Podstawy biofeedbacku

Projektowanie srodowisk
wirtualnych
Analiza interfejsu mdzg-komputer

Laboratorium kognitywistyki

Laboratorium kognitywistyki

dr hab. Wojciech Knie¢, prof.
UMK

dr hab. Jacek Matulewski,
prof. UMK

dr Anna Karczmarczyk
rézni prowadzacy

dr Andrzej Zykubek

dr hab. Rafat Milner, prof.
UMK

dr Dariusz Mikotfajewski

dr Dariusz Mikotfajewski

mgr Jakub Janczura

mgr Jakub Janczura

fakultatywny

fakultatywny

obligatoryjny

obligatoryjny

fakultatywny
fakultatywny

fakultatywny

fakultatywny

fakultatywny

fakultatywny

wyktad

konwersatorium

Wyktad/¢wiczenia
lektorat

wyktad
laboratorium

konwersatorium

konwersatorium

laboratorium

laboratorium

30

30

15/15

30

30
30

30

30

15

15

A105

S121

S124 Zajecia przemiennie

SPNJOs.11

A105

PK.016.L

S124

S124

S121 Zajecia indywidualne
odbywajg sie w lab.014
lub lab.013

S121 Zajecia indywidualne

odbywajg sie w lab.014
lub lab.013



